INVOICE#SVNEX822   
04-01-23

Details: 

Unit

Rate for 

Units US. 

Dollars

US. Dollars

Land Transportation from Netherlands to Erbil 1 6,221.55 $ 6,221.55 $

EX Fees 1 105.45 $ 105.45 $

33 ALA 521

Exchange Rate: 1.0545

Total invoice value:         6,327.00 $

Six Thousand Three Hundred Twenty Seven USD